РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО  РАЙОНА
Администрация   МАМСКО-ЧУЙСКОГО района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16 декабря 2021г.

             п. Мама                                             № 283
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ВЕДомственного контроля за соблюдением трудового Законодательства в 2022 году

В целях проверки соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Мамско-Чуйского района,  руководствуясь статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 30 марта 2012 г. N 20-ОЗ
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом  муниципального  образования Мамско-Чуйского района:

1.
Утвердить План проведения ведомственного контроля                          за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год (приложение 1).

2.
Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию               в приложении к районной газете «Мамский горняк» «Вертикаль власти» и размещению на официальном сайте администрации Мамско-Чуйского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр муниципального образования
Мамско-Чуйского района                                               А.В. Морозов
Приложение  1
распоряжению администрации

Мамско-Чуйского района
                                    от 16 декабря 2021 года  № 283
План

проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год

	Наименование
подведомственной
организации
	Адрес
фактического
осуществления
деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки

	Срок проведения плановой проверки

(рабочие дни)
	ОГРН, ИНН
	Период проверки

(год)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  «Детская Музыкальная школа п. Мама»
	Российская Федерация, Иркутская обл.,     Мамско-Чуйский район, р.п. Мама, ул. Урицкого, 5
	01.02.2022
	3
	1023802649254
3802009878
	2020-2021
	выездная

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система Мамско-Чуйского района – Центральная районная библиотека»
	Российская Федерация, Иркутская обл.,  Мамско-Чуйский район,
р.п. Мама,

ул. Володарского, 21
	01.03.2022
	3
	1103802000257
3802012768
	2020-2021
	Выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Луговского городского поселения

	Российская Федерация, Иркутская обл., Мамско-Чуйский район,

р.п. Луговский,

ул. Школьная, 11
	23.05.2022
	3

	1053802020513
3802010425
	2020-2021
	выездная

	Администрация Витимского городского поселения

	Российская Федерация, Иркутская обл., Мамско-Чуйский район,

р.п. Витимский,

ул. Советская, 13
	11.07.2022
	3

	1053802020491
3802010440
	2020-2021
	выездная

	Администрация Мамского городского поселения

	Российская Федерация, Иркутская обл., Мамско-Чуйский район,

р.п. Мама,

ул. Первомайская, 10
	05.09.2022
	3

	1053802020953
3802010545
	2020-2021
	выездная

	Муниципальное унитарное предприятие  «Мамское жилищно-коммунальное хозяйство»
	Российская Федерация, Иркутская обл.,  Мамско-Чуйский район,

   р.п. Мама, ул. Первомайская, 10
	01.11.2022
	3
	1063802006091
3802011147
	2020-2021
	выездная

Главный специалист

по управлению охраной труда

администрации района
Скибицкая Г.Б.

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Мамско-Чуйского района

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

в 2022 году»

Первый заместитель мэра района                                ________ Е.Н.Хоменко
Заведующая ОЭиТ                                                        _________В.Е.Михельсон
Консультант по координационной деятельности      _________М.К.Сталькова
Консультант-юрист                                                       _________М.К.Сталькова
Замечания к проекту

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
"Антикоррупционная экспертиза муниципального нормативного правового акта проведена".

Проект внес:

главный специалист по управлению охраной труда

Скибицкая Г.Б.